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Aspirateurs commerciaux VLUV

Aspirateur eau et poussiére basique et simple

Les aspirateurs Nilfisk VL100 sont le choix parfait lorsque vous avez
besoin d’un nettoyage rapide et efficace.

Robustesse et fiabilité : solide, robuste et fiable - tous vos besoins de base
en matiére de nettoyage eau et poussiére sont couverts avec cette
gamme de produits.

Les accessoires des VL100 sont compatibles avec ceux des aspirateurs
eau et poussiére de la gamme actuelle Nilfisk. Les diamétres restent
standard : @32 mm et @40mm, pour échanger facilement les accessoires
a moindre co0t.

Un choix judicieux et fiable pour les entreprises de propretée,

les institutions, I'hotellerie et la distribution.

Vous étes sir d’obtenir un excellent rapport qualité-prix avec :

* Des tubes en acier inoxydable robustes

* Unflexible de vidange, simple et facile d’utilisation

* Unfiltre & poussiére résistant et lavable

* Des cuves en acier chromé de différentes capacités en fonction des
modéles

L'image affichée peut ne pas représenter le modéle proposé

® Equipement standard

L e Quantité = VL100-35 EU = VL100-55 EU = VL100-75 EU
Accessoires inclus Référence GO GO GO

mini.

Flexible d'aspiration

FLEXIBLE CPLT D32 1.9M 107407308 1 o

Q TUYAU D ASPIRATION @ 40 2.5M CPL 107407336 1 J L

Embouchure liquide

y EMBOUGHURE EAULAMBLLES GAOUTGHOUC VAB1845 . . .

EMBOUCHURE EAU @32 AVEC LAMELLES VA82025 1 (]
Embouchure sols durs

EMBOUCHURE POUSSIERE D32(BROSSES) 107407311 1 J

* EMBOUCHURE POUSSIERE D40(BROSSES) 107407339 1 . .
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Toutes les informations fournies dans ce document sont susceptibles d'étre modifiées sans préavis.
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Aspirateur eau et poussiére basique et simple

Accessoires inclus

Brosse ronde
‘ EMBOUCHURE BUSE BROSSE D32
Suceur plat

S, EMBOUT BISEAUTE D32

\ EMBOUT BISEAUTE D40

Filtre d'aspiration

' FILTRE POUSSIERE SYNTH.LAVABLE 55L

FILTRE TENDU

Tube

A
\ TUBE DROIT D32 - INOX

TUBE DROIT D40 INOX

Modeéle
Référence

Caractéristiques

Support de tube

Systéme double filtration
Rangement des accessoires
Rangement du cable

Flexible de vidange

©Nilfisk’

Référence

107407312

107407334

107408850

VA80119

VA81990

107407309

107407337

Quantité
mini.

VL100-35 EU = VL100-55 EU = VL100-75 EU

VL100-35 EU GO VL100-55 EU GO

50000340
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50000350

VL100-75 EU GO

50000360
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Aspirateur eau et poussiére basique et simple

Caractéristiques Techniques

Tension (V)

Fréquence (Hz)

Indice de protection

Puissance nominale (W)

Puissance maximale (W)

Puissance d'aspiration a I'embouchure (W)
Débit d'air (I/sec.)

Dépression (kPA)

Dépression (mm.ce)

Niveau sonore

Longueur cable électrique (m)
Capacité de cuve (l)

Capacité du sac poussiere maxi/mini (I)
Surface du filtre principal (cm?)
Longueur flexible (m)

Dimensions (L x L x H) (cm)

Poids (kg)
o Equipement standard, O Accessoires Supplémentaires, a Equipement Optionnel
Accessoires

Flexible d'aspiration

@ FLEXIBLE CPLT D32 1.9M

TUYAU D ASPIRATION @ 40 2.5M CPL
Tube

TUBE DROIT D32 - INOX

TUBE DROIT D40 INOX

Embouchure liquide

©Nilfisk’

VL100-35 EU GO

220-240
50-60
IP44
1000
1200
210
31
18
1840
74

35
18.2
1745

2

48x45x82

10

Quantité
mini.

Référence

107407308 1

107407336 1

107407309 1

107407337 1

220-240

50-60
IP44
2000
2200
380
52
19.7
2005
78
8
55
28.1
3085
25

65x58x99

20

VL100-55 EU GO

VL100-75 EU GO

220-240
50-60
P44
2000
2200
380
52
19.7
2005
78
8
75
44.4
3085
25
65x58x102
20.5

VL100-35 EU =~ VL100-55 EU = VL100-75 EU
GO GO GO
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Aspirateurs commerciaux VLUV

Aspirateur eau et poussiére basique et simple

Quantité = VL100-35 EU = VL100-55 EU = VL100-75 EU

Accessoires Référence mini.
y 5!XIOBOUCHURE EAU LAMELLES CAOUTCHOUC VA81845 1 . .
y EMBOUCHURE EAU @32 AVEC LAMELLES VA82025 1 .
Embouchure sols durs
y EMBOUCHURE POUSSIERE D32(BROSSES) 107407311 1 o
* EMBOUCHURE POUSSIERE D40(BROSSES) 107407339 1 . .
Brosse ronde
‘ EMBOUCHURE BUSE BROSSE D32 107407312 1 .
Suceur plat
\ EMBOUT BISEAUTE D32 107407334 1 o
\ EMBOUT BISEAUTE D40 107408850 1 . .
Filtre d'aspiration
' FILTRE POUSSIERE SYNTH.LAVABLE 55L VA80119 1 o o
? FILTRE TENDU VA81990 1 .
Sac
LOT DE SACS 30L 10 PIECES VA82058-P10 1 o
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Aspirateur eau et poussiére basique et simple

Quantité = VL100-35 EU = VL100-55 EU = VL100-75 EU

Accessoires Référence mini.
LOT DE SACS 50L 10 PIECES VA82059-P10 0 o
LOT DE SACS 60L 10 PIECES VA82060-P10 0 o
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